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1- Sanayicilerimiz Anuga Gıda ve İçecek Fuarı’nda

Kıbrıs Türk Sanayi Odası organizasyonuyla;
Sanayicilerimiz Anuga Gıda ve İçecek Fuarı’nda
Almanya’nın Köln kentinde gıda sektöründe dünyanın en büyük
fuarı olarak bilinen Anuga Gıda ve İçecek Fuarı kapılarını 7
Ekim’de ziyaretçilere açtı.
118 ülkeden 8 bin firmanın katıldığı, 300 bin metrekare kapalı
alana sahip fuarda Kuzey Kıbrıslı 4 sanayicimiz de yerini aldı.
Yoğun ilgi gören ve 11 Ekime kadar ziyarete açık olacak fuarın
içecekler bölümü hol 8’de, Kıbrıs Türk Sanayi Odası
organizasyonunda “North Cyprus” şemsiye standı altında 3
alkollü içki firmamız yer alırken, süt ürünleri bölümü hol 10’da
ise süt ürünleri üreticimiz bireysel katılımla yer aldı.
Fuara katılan firmalarımız şunlar:
“Cyprus Brewart Industry Ltd., Mey İçki Sanayi Ltd., Selim ve
Oğlu Sema İçkileri Ltd ile Reha Süt Ürünleri Ltd.”
Fuarda; bira, rakı, zivaniya, votka, cin, şarap ve benzeri alkollü
içkilerimizin hem tanıtımı hem de tadımı yaptırılıyor. Fuara
bireysel olarak katılım gerçekleştiren Reha Süt ürünleri ise diğer
peynir çeşitlerinin yanı sıra, hellim tadımı da yaptırıyor.
Fuarın koordinasyonunu ve organizasyonunu Kıbrıs Türk Sanayi
Odası profesyonelleri Günce Volkaner ve Hüseyin Ezgin
yürütürken, Sanayi Dairesi Fuarlar Amiri Öcal Erten de öncesi ve
devamında fuar değerlendirme ve organizasyon desteği sağlıyor.
Katılımcılar fuarın önemine dikkat çekerek, dünya gıda
ticaretinin kalbinin fuar süresince burada attığını söyledi. Ürün
kalitelerine güvendikleri için bu fuarda olduklarını dile getiren
katılımcılar, “Dünyada gıda sektöründe olan her marka bu fuarda
mutlaka yer alıyor. Böylesine bir arenada bulunmak kendimizi ve
ülkemizi anlatmak oldukça değerli. Bunun yanı sıra
yakalayacağımız birçok iş ve bilgi fırsatına sahip bir
organizasyon” diye konuştu.





2- TC Köln Başkonsolosu Turhan Kaya Anuga Gıda
Fuarı’nda stantlarımızı ziyaret etti

TC Köln Başkonsolosu Turhan Kaya Anuga Gıda Fuarı’nda
stantlarımızı ziyaret etti.
“Ticari alanda her türlü yardıma hazırız”
Almanya’nın Köln kentinde devam eden Anuga Gıda Fuarında
statlarımızı ziyaret eden TC Köln Başkonsolosu Turhan Kaya
ve TC Düesseldorf Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi İrem
Ekmekçi Konuk sanayicilerimizle görüşerek üretimleri
hakkında bilgi aldı.
Turhan Kaya, Türkiye’nin çok geniş bir katılımla fuarda yer
aldığını ve Almanya’nın önemli ihracat noktalarından biri
olduğunu belirterek, Kuzey Kıbrıslı ihracatçıların ticari alanda
ihtiyaç duyacakları yardımı her zaman yapmaya hazır
olduklarını dile getirdi. Öte yandan etkinlik öncesi
ürünlerimizin fuara ulaştırılmasında Ticari Ataşe İrem
Ekmekçi Konuk’un da katkıları olmuştu.



Kıbrıs Türk Sanayi Odası Yönetim Kurulumuz Azerbaycan
Türkiye İş Adamları Birliği (ATIB) başkanı Cemal Yangın ile
görüşme gerçekleştirdi. Görüşme içeriğinde, olası işbirliği
durumunda izlenebilecek yollar ve yapılması gerekenler
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

3- Kıbrıs Türk Sanayi Odası Heyetimizin de katılımıyla,
Azerbaycan’da ilk kez düzenlenen “Kuzey Kıbrıs Türk

Cumhuriyeti (KKTC) Kültür ve Tanıtım Günleri”
etkinliği açılışı başkent Bakü’de yapıldı.



4- Kıbrıs Türk Sanayi Odası Yönetim Kurulumuz
Azerbaycan Türkiye İş Adamları Birliği (ATIB) başkanı

Cemal Yangın ile görüşme gerçekleştirdi.

Kıbrıs Türk Sanayi Odası Yönetim Kurulumuz Azerbaycan
Türkiye İş Adamları Birliği (ATIB) başkanı Cemal Yangın ile
görüşme gerçekleştirdi. Görüşme içeriğinde, olası işbirliği
durumunda izlenebilecek yollar ve yapılması gerekenler
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.



5- “Ekonomi ve Siyasi Yansımalar” kongresine Genel
Sekreterimiz Belgin Özoğul ve bilişim sektörünü

temsilen Nihat Yılmaz katıldı.

“Ekonomi ve Siyasi Yansımalar” kongresine Genel
Sekreterimiz Belgin Özoğul ve bilişim sektörünü temsilen
Nihat Yılmaz katıldı
Avrasya Sosyo-Ekonomik Araştırmalar Derneği tarafından Ankara
Sosyal Bilimler Üniversitesi Kuzey Kıbrıs Yerleşkesi iş birliğinde
“Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Doğu Akdeniz
Vizyonu: Ekonomik ve Siyasi Yansımalar” ana teması ile
düzenlenen VI. Uluslararası KAYES Kongresi düzenlendi.
20 Ekim günü düzenlenen 4. Özel oturuma “Kıbrıs’ta Teknoloji
merkezleri ve KOBİ’lerin Dünü Bugünü ve Geleceği” başlığı
altında Oda Genel Sekreterimiz Belgin Özoğul ve yine oda
adına bilişim sektörünü temsilen Nihat Yılmaz konuşması
olarak katıldılar.
Belgin Özoğul, sanayi üretimi, sanayinin girdi maliyetleri,
üretimin artırılması, ihracat, teşvikler, sanayi bölgeleri ve
sanayinin ekonomideki rolü hakkında istatiksel bilgiler verdi.
Nihat Yılmaz ise, ağırlıklı olarak bilişim sektörünün içinde
bulunduğu durum ve ülke şartlarının sektöre olan etkilerini
anlattı.



6- İstanbul Sanayi Odası Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nı
ziyaret etti

İstanbul Sanayi Odası Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nı ziyaret etti
İSO Başkanı Bahçıvan: “Tüm engellere rağmen ayakta duran Kıbrıs Türk
sanayicisini kutluyorum”
Geleneksel Meclis toplantılarını bu yıl KKTC’de gerçekleştirmek için
adamızda bulunan İstanbul Sanayi Odası (İSO) heyeti, Kıbrıs Türk Sanayi
Odası’na (KTSO) 20 Ekim’de bir nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Heyete,
İSO Başkanı Erdal Bahçıvan, İSO Meclis Başkanı Ender Yılmaz başkanlık
etti. İSO Başkanı Erdal Bahçıvan, coğrafyamızın kaynaklarını iyi
değerlendirmemiz gerektiğine vurgu yaparak, “Üretim gücü olmadan
ekonomik bağımsızlık olmaz. Kıbrıs Türk sanayicisini ambargolar ve
engellere rağmen gösterdiği fedakarlıklarla ayakta kalmasını kutluyorum”
dedi.
Gerçekleşen ziyarette ilk sözü alan Oda Genel Sekreteri Belgin Özoğul,
“Hiçbir zaman misafir olarak görmediğimiz, bir kardeş, bir paydaş ve
önemli bir destekçi olarak gördüğümüz İstanbul Sanayi Odası’nı ülkemizde
ve odamızda görmekten büyük mutluluk duyuyoruz” dedi. Ziyarette oda
yönetim kurulu üyeleri, Yeşim Çıraklı Direl, Hüseyin Ruso, Abdullah
Emirzade, Fatih Karayel, Halil Onalt, Hüseyin Ciddi, Tuygun Töre, Mustafa
Betmezoğlu, Metin Oral, eski başkanlardan Ali Çıralı ve bazı oda üyeleri
hazır bulundu.
KTSO Asbaşkanı Sercan Görgüner Bahçeci kabulde yaptığı açılış
konuşmada, yakın coğrafyamızda yaşanan savaşların bir an önce bitmesi
dileğinde bulunarak, yaşananlardan dolayı duyduğu üzüntüyü dile getirdi.
Asbaşkan Sercan Görgüner Bahçeci, 48 yıl önce kurulan Kıbrıs Türk Sanayi
Odası’nın o günden bu güne kadar Kıbrıs Türk sanayisinin katalizörü
olduğuna vurgu yaparak, “Oda, varlık mücadelesi veren bir toplumun,
sanayileşmesine öncülük etmiştir. O yoktan var edilen Kıbrıs Türk sanayisi
bugün 22 alt sektörü ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti topraklarında
üretenler yok olmaz şiarına uygun olarak, üretim yapmakta ve faaliyet
göstermektedir” dedi.





7- Odamız Profesyonellerinden Emrah Demirbilek
İspanya’da eğitime katıldı

Odamız Profesyonellerinden Emrah Demirbilek İspanya’da
eğitime katıldı
Odamız profesyonellerinden Emrah Demirbilek “Mesleki
Niteliklerin Karşılıklı Tanınması” başlığı altında yürütülen Ab
projesi kapsamında 16-20 Ekim tarihleri arasında İspanya’nın
Valencia şehrinde bir dizi temaslarda bulundu.
Sivil toplum örgütlerinden oluşan heyet, yürürlüğe giren
Mesleki Yeterlilik Yasası kapsamında AB ülkelerindeki
uygulamalar yerinde incelenerek çeşitli eğitimlere katıldı.
İstihdam Çalıştayı, turizm sektörü için kurulan sanayi
bölgeleri, belediyenin projeleri ile yürütülen Gastronom
İstihdam Atölyesi’ne, Dr. Schneider Özel İstihdam Merkezini,
Labora İş Bulma & Eğitim Merkezini, Valencia Akreditasyon
Merkezini, İspanya Valencia Crafts/Artisans (Esnaf, Sanat ve
Eğitim) Merkezini, Mimarlar Odasını, Ticaret, Sanayi ve
Denizcilik odalarına bir takım ziyaretler gerçekleştirerek
karşılıklı olarak görüş alışverişinde bulunuldu.
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8- Kıbrıs Türk Odamız Akdeniz'de Ecolive zeytin
fativalinde. 

Kıbrıs Türk Sanayi Odamız Akdeniz’de Ecolive zeytin
fativalinde. Standımız yoğun ilgi ile karşılandı. Ecolive Hasat
festivalinde, zeytin toplayıp getiren çocuklarımız için zeytin
fıdanı dağıtımını üstlendik. Zeytine, Yerli üretime sahip
çıkıyoruz. Zeytin Fidanlarımız yanı sıra çocuklar için tarım-
üretim, sanayi gazatesi, üretim bilgilerin, içeren tanıtım
borşürleri dağıtımı yapıldı.



Yeşil Lefke Ticaret Ltd 2000 yılında kurulmuş bir aile
işletmesidir. Sofralık zeytin ve zeytinyağı olarak 2 ana başlıkta
üretim yapmakta. Şirket direktörlüğü Ülfet Sezey ve Mürvet
Sezey kardeşler yapıyor.

Şirket bünyesinde 3 tane yağ sıkım hattı 1 de sofralık zeytin
işleme tesisi bulunmaktadır. Yağ sıkım hatlarından 2 tanesi son
teknoloji continiou sistemdir, diğer sıkım hattı ise geleneksel
soğuk sıkım taş baskı hattıdır.

Yağlı sele zeytin, çakıstes, dilimli zeytin çeşitleri ve kolteyl zeytin
çeşitleri bulunmaktadır. Zeytinyağında ise, naturel sızma
zeytinyağı, naturel zeytinyağı, dizyem yağlar ve Çeşnili
zeytinyağları yer almaktadır.

Şirket, iç piyasa ve dış piyasa pazarlarında yer almaktadır. İç
piyasada pazar payının % 30’na sahip olan Yeşil Lefke Ticaret Ltd
kendi markasının yanında adanın 8 saygın büyük firmasına da
fason üretim yapmaktadır.

HACPP, ISO14064-1:2018, ISO10002:2018, ISO45001:2018, ISO
14001:2015, ISO 10002:2018,ISO 9001:2015 sertifikalarına sahip
Yeşil Lefke Ticaret Ltd bünyesinde 1 gıda mühendisi, 2 ziraat
mühendisi yanında 10 kişilik teknik ekiple birlikte çalışmaktadır.
Şirket olarak kaliteli ürün üretmeyi kendimize hedef seçmişiz. Bu
bağlamda 2023 yılında İngiltere’de yapılan uluslararası zeytinyağı
yarışmasına katılarak zeytinyağımızı tescillemiş durumdayız.
Zeytinyağımız LIOOC 2023 GÜMÜŞ MADALYAYA layık
görülmüştür.

Yeşil Lefke Ticaret Ltd 




